Протокол }{Ь 4

l}аседапия общественного совета по бюджеry финансам
Администрации города Мегиона

г. Мегион

Щата проведени я: 29.09.202|
Время проведения: 16.00
Место проведения: формат видео конференции
Всего: б членов общественного совета
Присутствует: б членов общественного совета
Отсутствует: 0
Председатель: Петриченко Антон Владимирович

Члены общественного Совета:

и экономики при

<29> сенr,ября202l

Повестка дня:

1. отчет об исlrолнении бюджета города Мегиона:rа полугодие202l года;

отчет об исполнении бюджета города Мегиона за полугодпе202l года.

Выступали: Петриченко А.В.

решили: Принять отчет об исполнении бюджета города Мегиона за полугодле:z02| rода.
Голосовали: за - б человек в формате видеоконференции

против - 0 человек
воз,цержаJIись - 0 человек

1, Сав,кина Ольга Сергеевна
2. llопкова Татьяна Викторовна
3. Мальце,в Станислав А:rександрович
4. Узбеков Иркен Фаисович
5. Irлаксиtrа Галина Петровна

член общественного совета
член общественного совета
заместитеJIь предс()дателя совета
член общественного совета
секретарь общественного совета

Петриченко А.В.

Плаксина Г.П.

Председатель

Секретарь